PAGE

Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

 РЕШЕНИЕ
06.12.2011

№ 24-169
О внесении изменений в Решение № 27-298 от

26.02.2008 года  «Об утверждении Перечня цен

на оказание платных услуг МУ «Санитарная

инспекция по г. Шарыпово» (в ред. решения от

16.10.2010 № 7-59)

На  основании Федерального Закона от 30.06.2003 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь решением Шарыповского городского Совета депутатов от 24.04.2007 года № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 26.02.2008 года № 27-298 «Об утверждении Перечня цен на оказание платных услуг МУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово», следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту решения слова «МУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово»» заменить словами «МАУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово»».

1.2. В пункте 1 решения слова «на 2008 год» - исключить.

1.3. В наименовании Приложения № 1 к решению слова «МУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово»» заменить словами «МАУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово»».

        2. Контроль за исполнением Решения   возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко)

        3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в средствах массовой информации города Шарыпово и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2011 года.

Глава города Шарыпово                                                                    В.Г. Хохлов